
\ 

... .. .. .... ... ........ " ........ , .. .. ... ~ -

Nr. 71. Dziennik Ustaw. Poz. 577, 578, 579 i 580. 1237 

§ '288. Pranie bielizny w łaźni, podczas kąp~eli, 
a także suszenie jej w celach i korytarzach Jest 
wzbronione. 

, § 289. O ile przepisy regulaminu nie stanowią 
inaczej, każdy więzień winien być raz na tydzień 
ostrzyżony krótko i ogolony. Kobiety winny nosić 
włosy gładko przyczesane. 

Więźniowie, którzy na podstawie regulaminu 
mają prawo do noszenia dowolnego uczesania lub 
zarostu, mogą być; na skutek opinji lekarza więzien
nego, ostrzyżeni i ogoleni, gdy tego wymagają nie
odzowne względy zdrowotne. 

Przyrządy fryzjerskie znajdują się pod dozorem 
sanitarjusza więziennego i winny być przed każdora
zowem użyciem zdezynfekowane. 

CZĘść VI. 

PRZEPISY KONCOWE. 

§ 290. Wzory ksiąg i druków, przewidzianych 
w l11l11ejszem rozporządzeniu, będą ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedli
wości. 

§ 291. Niniejsze rozporządzenie wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931. Z dniem tym tra
cą moc obowiązującą przepisy uprzednie, dotyczące 
przedmiotów, unormowanych w niniejszem rozporzą
dzeniu. 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

578. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIE
DLIWOśCI 

z dnia 21 lipca 1931 r. 

w sprawie ustalenia liczby sędziów śledczych w 
w okręgach sądów okręgowych w Łodzi, Radomiu, 

Siedlcach, Sosnowcu i Wilnie. 

Na podstawie art. 5 §§ 1 i 2 prawa o ustroju 
sądów powszechnych (Dz. U. R. P. z. 1928 r. Nr. 12, 
poz. 93) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwija się po jednem stanowisku sędzie
go okręgowego jako sędziego śledczego w Będzinie, 
Iłży, Łodzi, Siedlcach, W ęgrowie, Wilnie i Żelecho
wie; skutkiem czego liczba tych stanowisk w okręgu 
sądu okręgowego w Łodzi wynosić będzie 7, wokrę
gu sądu okręgowego w Radomiu - 7, w okręgu sądu 
okręgowego w S,iedlcach - 4, w okręgu sądu okrę
gowego w Sosnowcu - 5 i w okręgu sądu okręgo
wego w Wilnie - 21. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiledliwości: Czesław Michałowski 

579. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIE
DLIWOsCI 

z dnia 21 lipca 1931 r. 

o rozmieszczeniu sądów grodzkich w powiecie łę
czyckim w okręgu sądu okręgowego w Łodzi. 

Na podstawie art. 270 prawa o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 12, poz. 93) 
zarządzam co następuje: 

§ L Znosi się sąd grodzki w Poddębicach. 

§ 2. Gminę Gostków włącza się do okręgu są
du grodzkiego w Łęczycy, a gminy: Dalików i Pod
dębice do okręgu sądu grodzkiego w Ozorkowie. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

580. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIE
DLIwoścI 

z dnia 3 sierpnia 1931 r. 

o rozmieszczeniu sądów grodzkich w powiecie soko
łowskim w okręgu sądu okręgowego w Siedlcach. 

Na podstawie art. 270 prawa o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 12, poz. 93) 
zarządzam co następuje: . 

§ 1. Znosi się sąd grodzki w Kosowie Pod
laskim. 

§ 2. Właściwość sądu grodzkiego w Sokoło
wie rozciąga się na wszystkie miasta i gminy po
wiatu sokołowskiego. 

§ 3. Rozporządzenie l11l11eJsze wchodzi w ty
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałow·r;ki 


